武资管党委发〔2014〕16号
中共常州市武进区公共资源交易管理中心委员会关于成立党风廉政建设责任制
领导小组的通知
各科室：
根据区委区政府关于加强党风廉政建设工作的统一部署，结合中心工作实际，进一步推进公共资源交易行业党风廉政建设和反腐败工作，提升公共资源交易管理行业作风建设和服务水平，经研究决定，成立“公共资源交易管理中心党风廉政建设责任制领导小组”。现将组成人员通知如下：
组  长： 刘建荣  中心党委书记、主任
副组长： 赵  英  中心党委副书记、纪委书记
马建平  副主任
邹伟光  副主任
成  员： 是效仁  交易服务科科长
         张冬平  综合科副科长
严小燕  业务一科副科长
顾  峰  业务一科副科长
         潘文杰  业务二科副科长
         耿  刚  法规科副科长
领导小组下设办公室，办公室设在综合科，由赵英副书记兼任主任，负责日常工作。具体负责组织指导中心各科室开展好党风廉政建设工作；研究解决在该项工作开展过程中的重要事项和突出问题；完成领导小组交办的其他工作。
中共常州市武进区公共资源交易管理中心委员会
2014年5月16日
中共常州市武进区公共资源交易管理中心委员会                 2014年5月16日印发

- 2 -
- 1 -